以上股东及其一致行动人股份减持计划提前终止暨未来减持计划的预披露公告》（公告编号：2020-041）；

2020年6月5日《股东关于减持公司股份超过1%的公告》（公告编号：2020-052）；2020年6月16日《股东

关于减持公司股份超过1%的公告》（公告编号：2020-055）；2020年6月17日《股东关于减持公司股份达

到1%的公告》（公告编号：2020-056）；2020年6月19日《股东关于减持公司股份超过1%的公告》（公告

编号：2020-057）；2020年6月29日《股东关于减持公司股份超过1%的公告》（公告编号：2020-058）。

3.取得《消毒产品生产企业卫生许可证》

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年11月5日《关于取得消毒产

品生产企业卫生许可证的公告》（公告编号：2020-084）。

4.取得商标注册证

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年3月10日《关于取得商标注

册证的公告》（公告编号：2020-016）。

5.关联交易

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年4月21日《关于公司2020年

度日常性关联交易预计的公告》（公告编号：2020-029）。

6.扩建醋酸棉酚原料药及中药饮片生产线

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年4月21日《关于扩建醋酸棉

酚原料药及中药饮片生产线的公告》（公告编号：2020-032）。

7.增加经营范围暨修改公司章程

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年4月21日《关于变更公司经

营范围并修订公司章程的公告》（公告编号：2020-030）；2020年6月5日《关于完成工商变更登记并换发

营业执照的公告》（公告编号：2020-051）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

  陕西盘龙医药股份有限公司收购陕西博华医药有限公司51%股权

详细内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2020年5月12日《关于子公司拟收

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

购股权资产暨签订股权转让框架协议的公告》（公告编号：2020-040）；2020年5月25日《关于子公司股权

收购进展的公告》（公告编号：2020-045）；2020年5月28日《关于子公司收购陕西博华医药有限公司51%

股权的公告》（公告编号：2020-048）；2020年6月12日《关于子公司收购陕西博华医药有限公司51%股权

完成工商变更登记的公告》（公告编号：2020-054）。

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,640,387 46.89% 0 0 0 -9,270,250 -9,270,250 31,370,137 36.19%

 1、国家持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 40,640,387 46.89% 0 0 0 -9,270,250 -9,270,250 31,370,137 36.19%

 其中：境内法人持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境内自然人持股 40,640,387 46.89% 0 0 0 -9,270,250 -9,270,250 31,370,137 36.19%

 4、外资持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境外自然人持股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 46,029,613 53.11% 0 0 0 9,270,250 9,270,250 55,299,863 63.81%

 1、人民币普通股 46,029,613 53.11% 0 0 0 9,270,250 9,270,250 55,299,863 63.81%

 2、境内上市的外资股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他  0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 86,670,000 100.00% 0 0 0 0 0 86,670,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，公司董事、监事和高级管理人员所持股份按25%计算其本

年度可转让股份法定额度。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

63

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年8月16日召开了第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，并于2020年8月17日公司披露了《关于回购股份实施结果暨股份变动的公告》

（公告编号：2020-069）。截至2020年8月16日，公司回购股份期限届满，通过股票回购专用证券账户以集

中竞价方式累计回购股份数量为715,700股，约占公司目前总股本的0.83%（总股本数为86,670,000股），最

高成交价为30.53元/股，最低成交价为25.09元/股，支付总金额为20,036,997元（不含交易费用），回购股

份的资金来源为自有资金。详细内容详见公司于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司于2021年1月4日第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公